平成２９年１月２０日

東北学院中学校・高等学校サッカー部

保護者会 役員 各位

東北学院中学校・高等学校サッカー部

保護者会  会長   渡邉  賢司

役員会開催のご案内

拝啓

寒さ厳しき季節、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動

に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度後期定期総会に向けて、役員会を下記のとおり開催致したく、お忙しいところ誠に恐縮

ですが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ： 平成２９年２月９日（木）１８：３０～

２．場 所 ： 本校体育館２Ｆ・体育教室

３．議 題 ： ①後期定期総会について

          （会計仮決算報告、新年度役員改選など）

          ②その他

※お忙しい折恐縮ですが、各学年三役の方、学年代表幹事の方を中心にご相談を頂き、次年度新役員の

選出にご協力ください（中１・中２・中３・高１・高２のみ）。

（２月１８日に行われる後期総会の資料となりますので、出来るだけ２月９日の役員会時までに、別紙

の様式で中学校サッカー部・千葉先生までご連絡ください。）

※別紙の通り、三役・会計等は学年で分担が決まっております。

-----------------------------------------きりとり------------------------------------------

東北学院中学校高校サッカー部

保護者会・役員会（２月９日）

駐 車 証
※校内駐車場をご利用の際、車のフロントガラスにご提示ください。

※校内は全面禁煙です。ご協力をお願いします。

お名前（必ずご記入ください）